1

2021 年 2 月 12 日

各 位

 子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

 当社は、2020 年 6 月 5 日付で開示しました「子会社株式の譲渡の検討開始に関するお知らせ」につい

て、当社連結子会社である Hermo Creative (M) Sdn. Bhd.の全株式を 2021 年 1 月 19 日付で第三者への

譲渡を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．譲渡の相手先の概要

（１）氏名 MOK CHIUN SHYONG

（２）住所 Johor Bahru, Malaysia

（３）上場会社と当該

個人との関係
該当事項はありません。

2．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数

605,756 株

（議決権の数：605,756 個)

（議決権所有割合：83.1％）

（２）譲渡価格 0 百万円

（３）譲渡株式数
605,756 株

（議決権の数：605,756 個）

（４）異動後の所有株式数

0 株

（議決権の数：0 個)

（議決権所有割合：0.0％）

3．日程

（１）当社取締役会決議 2021 年 1 月 19 日

（２）株式譲渡契約締結日 2021 年 1 月 19 日

（３）株式譲渡日 2021 年 1 月 19 日

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

   （ コ ー ド 番 号 ： 3660 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原 敬

      （ T E L . 0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）

2

4．今後の見通し

 本件が業績に与える影響につきましては、2021 年 1 月 19 日付で開示しました「連結決算および個別決

算における特別損失の計上に関するお知らせ」をご覧ください。

以上